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NOTRE DÉMARCHE 

ECO RESPONSABLE

Fabriqués à partir 
de matériaux recyclés

Reduction 
des déchets

Réutilisable

Réutilisable

Apte contact 
alimentaite

Compostable

Biodégradable

Carton recyclable

Pour réduire l’impact environnemental et l’empreinte carbone 
toutes nos productions sont EUROPÉENNES .

Nous privilégions les matières recyclées et tous nos produits �sont 
fabriqués à partir de matériaux recyclables et/ou réutilisables.

Nous utilisons des encres végétales sans solvants, 
ni substances toxiques.

Face aux enjeux climatiques, chaque étape de nos processus 
(Commercial, Administratif, R&D, Production, Livraisons) intégre  
un comportement et une gestion Eco Resposable.

Tous nos partenaires sont certifiés �ISO 9001 et ISO 14001

C G V:
Minimum de Commande 200 € HT

Pour la France métropolitaine : �Franco de port à partir de 490 € HT,  ou 
participation aux frais de port 45 € HT

Nos conditions générales de vente sont disponibles sur: www.jpack.solutions
02 

UV = Unité de vente / Prix de vente en € HT Franco de port 
sauf Bubble LunchBox Isotherme et Caisses Isothermes
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Choix 
du produit

ValidationFourniture fichiers  
( AI - EPS - PDF -PSD ) et validation

RéceptionVOUS

Définition
du besoin

Cotation
Fabrication prototype Création du BAT

Production  
Contrôle qualité

Étude et
création d’esquisses LivraisonNOUS

Cahier
des charges

Validation ValidationFourniture fichiers  
( AI - EPS - PDF -PSD ) et validation

RéceptionVOUS

12 03

 3 FORMULES pour vous servir

Produits STANDARDS

Le PERSONNALISABLE

Le SUR MESURE

Disponible Livraison Réception
(Délai de Livraison 72h)

1

2

Définition
du besoin Création du BAT

Production  
Contrôle qualité

Proposition visuelle de votre logo  
et graphisme sur le produit LivraisonNOUS

3
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Coffret POSETS : PLATEAU Les + A décliner en plateau repas, plateau cocktails, 
plateau fromages /charcuteries et plateau sushis.

Contact alimentaire direct Carton rigide recyclable Prêt à l’emploi Production européenne

1 2 3 4

NOUS CONSULTER
À partir de 5 000 unités  -  Délai 6 à 8 semaines

SUR MESURE :

04

RÉFÉRENCE

PO11CRNR

PO11CRGR

PO11CRKR

PO12CRNR

NOIR

GRIS

KRAFT

NOIR

Posets plateau

Posets plateau

Posets plateau

Posets plateau

DÉSIGNATION

340 x 310 x 20

340 x 190 x 15

DIMENSIONS (mm)

500

200

UV*

1,97 €

1,69 €

1/2 UV

1,69 €

1,44 €

1 UV

1,62 €

1,38€

2 UV

1,40 €

1,21 €

3 UV et +

1

2

3

4

REPÈRE
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Coffret POSETS : COUVERCLELes + Plis marqués pour un montage simple et rapide
Personnalisable à partir de 1 500 pièces

Livraison à plat Carton recyclable Production européenne

5

1 2

3

6

4

NOUS CONSULTER
À partir de 1 500 unités  -  Délai 4 semaines

SUR MESURE :

05

PO21XXXXX
PERSONNALISÉ
Posets couvercle

337 x 307 x 60

1 500

3 000

6 000

0,494 €

0,380 €

0,765 €

0,662 €

0,462 €

1,09 €

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* 1 couleur 2 à 4 
couleurs

PO21FONR

PO21FOBL

PO21FOGR

PO21MCKR

PO22MCNR

PO23FONR

NOIR

BLANC

GRIS

KRAFT

NOIR

NOIR

Posets couvercle

Posets couvercle

Posets couvercle

Posets couvercle

Posets couvercle

Posets couvercle

337 x 307 x 60

337 x 307 x 75

337 x 187 x 60

250

120

120

100

0,36 €

0,39 €

0,41 €

0,33 €

5

6

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* Prix

1

2

3

4

REPÈRE

Tarifs personnalisation  Délai 4 semaines

337 x 307 x 60
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Coffret POSETS : FOURREAU SET  ANTIGLISSE  125g

Les + Plis marqués 
pour un montage simple et rapide.

Livraison à plat Carton recyclable Production européenne

Les + 100% recyclable et biodégradable
ULTRA performant & stabilise vos produits

Apte au contact alimentaire Production européenne

06

346 x 100 x 62

1 500 0,89 € 1,29 €

3 000 0,49 € 0,68 €

6 000 0,39 € 0,42 €

PO31XXXXX
PERSONNALISÉ
Posets fourreau

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* 1 couleur 2 à 4 
 couleurs

346 x 100 x 62 250 0,29 €

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* PRIX

BLANC

NOIR

VERT P

ORANGE

ROUGE

Posets fourreau

Posets fourreau

Posets fourreau

Posets fourreau

Posets fourreau

PO31FOBL

PO31FONO

PO31FOVP

PO31FOOR

PO31FORO

SE335305BL

SE335305CA

SE335185BL

SE335185CA

SE325270BL

SE325270CA

BLANC

CAMEL

BLANC

CAMEL

BLANC

CAMEL

Set antiglisse

Set antiglisse

Set antiglisse

Set antiglisse

Set antiglisse

Set antiglisse

335 x 305

335 x 305

325 x 270

325 x 270

335 x 185

335 x 185

1 000

1 000

1 000

0,12 €

0,07 €

0,09 €

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* PRIX

NOUS CONSULTER
À partir de 1 500 unités  -  Délai 4 semaines  
Frais de cliché 45€ht

SUR MESURE : NOUS CONSULTER
À partir de 1 000 unités  -  Délai 4 semaines

SUR MESURE :

Tarifs personnalisation Délai 4 semaines
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Coffret  MONTCALM :  plateau + couvercleLes + Plis marqués pour  
un montage simple et rapide.

 2 côtés déjà collés Plis marquésCouvercle Plateau

RecyclableCarton KRAFT Recyclé Production européenneLivraison à plat

07

1 2

SET  ANTIGLISSE  125g

330 x 275 x 25(h)

330 x 275 x 60(h)
100 0,79 €

RÉFÉRENCE

MONTCALM Plateau

MONTCALM Couvercle

DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* PRIX

1

2

REPÈRE

MO11MCKR

MO21MCKR

= +

NOUS CONSULTER
À partir de  5000 unités  -  Délai 4 semaines  
Frais de cliché 45€ht

SUR MESURE :

+

0,79€ 
LE

COFFRET
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LUNCH BOX PIC DU MIDI Les +  Calage : 3 découpes modulables (1 x 60/80mm | 2 x 
80/100 mm) adaptées à la gamme WECK bocaux Droits

Carton KRAFT Recyclé Recyclable Livraison à plat Production européenne

08

Dimensions:
340 x 140 x 120(h) mm

Poignées intégrées

Empilable 
& facile à monter

Livré à plat par 
carton de 100 unités

1

1

0,89 €

0,33 €

0,79 €

0,29 €

RÉFÉRENCE

PIC DU MIDI - Lunch Box

PIC DU MIDI - Calage Bocaux

DÉSIGNATION

340 x 140 x 120(h)

DIMENSIONS (mm)

100

UV* 1 à 4UV 5 UV et +

1

2

REPÈRE

PMI1MCKR

PM51MCKR 340 x 140 x 30(h)

100

2

NOUS CONSULTER
À partir de 5 000 unités  -  Délai 4 semaines

SUR MESURE : NOUS CONSULTER
À partir de 1 500 unités  -  Délai 4 semaines

PERSONNALISABLE :
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LUNCH BOX ISOTHERME BUBBLELes + Réutilisable et 100% recyclable 

Impression sérigraphiqueFabriqué avec 80% de matière recyclée Production européenne

09

2,41 €

2,09 €

1,95 €

2,20 € 2,05 €

1,90 € 1,77 €

1,77 € 1,66 €

RÉFÉRENCE

BUBBLE LUNCH BOX ISOTHERME NOIR

BUBBLE LUNCH BOX ISOTHERME NOIR

BUBBLE LUNCH BOX ISOTHERME NOIR

DÉSIGNATION

330 x 180 x 120(h)

DIMENSIONS (mm)

250

250

UV* 1 UV 2 à 3 UV 4 UV et +

1

REPÈRE

BUBSOLN

BUBSOMN

BUBSOSN

290 x 140 x 100(h)

240 x 140 x 100(h)

250

NOUS CONSULTER
À partir de 300 unités  -  Délai 30 jours

SUR MESURE :
EMBOSSE

NOIR
EMBOSSE

METALLISE
EMBOSSE

OR
STANDARD

BLANC
STANDARD

NOIR
STANDARD

BLEU
STANDARD

ROUGE
STANDARD
MAGENTA

STANDARD
OR

Couleurs matières disponibles

1

IMPRESSION 2 faces

SUPPLÉMENT PAR UNITÉ

FRAIS TECHNIQUES par production

+ 0,17 €

35 €

 + 0,34 €

70 €

1 COULEUR 2 COULEURS

Tarifs personnalisation Délai 30 jours

Hors frais de port

Hors frais de port
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1

SAC DE TRANSPORT Les + Carton de fond en renfort pour faciliter 
le remplissage

Fabriqué avec 70% de matiére recyclée Réutilisable et lavable 100% recyclable Production européenne

10

BLEU 
ELECTRIQUE

BLEU 
MARINE

VIOLETROSE 03ROSE 02ROSE 01

BLANC ECRU JAUNE ORANGE ROUGE

BLEU OCEAN VERT
AIGUE MARINE

VERT
ANGLAIS

BEIGE MARRON GRIS GRIS
ANTHRACITE

NOIR

VERT
POMME

VERT
PISTACHE

VERT

Couleurs matières disponibles

NOUS CONSULTER
À partir de 500 unités  -  Délai 4 semaines

SUR MESURE :

UV*

500

1000

2000

2,47 € 2,64 € 2,78 €

2,19 € 2,34 € 2,48 €

1,98 € 2,15 € 2,29 €

1 COULEUR
(+50€ de frais de cliché)

2 COULEURS
(+100€ de frais de cliché)

3 COULEURS
(+150€ de frais de cliché)

Tarifs personnalisation Délai 4 semaines

1 390 x 400 x 390Sac non tissé 100gr 
larges soufflets 100 1,98 €

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIMENSIONS (LxHxS) UV* PRIX

SLS1NTNO

REPÈRE
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CAISSES ISOTHERMESLes + Réutilisable et 100% recyclable  
Standard personnalisable : Impression 2 faces & 4 faces

Impression sérigraphiqueFabriqué avec 80% de matière recyclée Production européenne

21
3

11

350 x 350 x 330(h)

190 x 130 x 145(h)

340 x 224 x 135(h)

100

100

100

3,44 €

3,18 €

1,92 €

3,15 €

2,88 €

1,75 €

2,93 €

2,63 €

1,58 €

2,84 €

2,44 €

1,47 €

RÉFÉRENCE

CAI1RDME

CAI2RSME

CAI3RSME

Caisse isotherme 
DOUBLE PAROI

Caisse isotherme 
6 BOUTEILLES 25cl

Caisse isotherme 
6 BOCAUX WECK

DÉSIGNATION DIMENSIONS (mm) UV* 1 à 2 UV 3 à 4 UV 5 à 9 UV 10 UV et +

1

2

3

REPÈRE

NOUS CONSULTER
À partir de 1 00 unités  -  Délai 30 à 40 jours

SUR MESURE :

IMPRESSION 2 faces

SUPPLÉMENT PAR UNITÉ

FRAIS TECHNIQUES  
par production

0,33 €

45 €

0,55 €

75 €

0,77 €

95 €

1 COULEUR 2 COULEURS 3 COULEURS

Tarifs personnalisation Délai 30 à 40 jours

Hors frais de port

Hors frais de port
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06 07 39 39 32

www.jpack .solut ions

contact@jpack.solutions

10 Rue Lou Cami  - 64 320 IDRON


